



Bergen, 1. mars 2016

*Fana Skoleteater – Bergens eldste og eneste faste skoleteater – er en selvstendig organisasjon, styrt og drevet av elever fra Fana Gymnas, og har hvert år 130-180 frivillige medlemmer. Støttet av sponsorer i næringslivet har teateret årlig en oppsetning i begynnelsen av januar måned, som spilles hver kveld med totalt femten forestillinger. Fana Skoleteater har hvert år omkring 2.500 betalende tilskuere.*

*Det tekniske anlegget som benyttes til lyd og lys er av profesjonell karakter. Manus er originalskrevet for Fana Skoleteater, og instruksjon hentes inn eksternt.*

*Teatersesongen begynner ved skolestart, med opptaksprøver for skuespillerne i månedsskiftet august/sep-tember. 14-16 skuespillere får hvert år plass i ensemblet. Disse øver 1-2 ganger hver uke frem til juleferien. Fra 3. Juledag og frem til premiedagen (normalt første lørdag i januar) gjennomføres en intensiv øvingsperiode, med 12 timer øving per dag.*

Til Hordaland Fylkeskommune  
v/Jostein Fjærestad

### **Søknad om lån av lokaler i Fana Gymnas**

Når skolen ved skoleårets slutt legges ned, forstår vi at videre bruk av skolen ikke er avklart. Fana Skoleteater har holdt hus i Fana Gymnas' skolebygning siden 1938, og ønsker å videreføre driften av skoleteateret her.

Skoleteateret disponerer lokaler i kjelleren under jentenes gymsal, med kostymelager, kontor, rekvisitarom og verksted. Her oppbevares store mengder historiske rekvisitter, tepper, PR-materiale og kulisser/materialer som har stor verdi for teateret. I tillegg lagres ca. 250 stoler på balkongen i jentenes gymsal - stoler som skoleteateret investerte i for noen år siden, og som skolen har fått benytte utenom spilleperiodene.

Derfor ber vi herved Hordaland Fylkeskommune om lov til å fortsette å holde hus i skolebygningen, og gjennomføre

- den årlige intensivuken (fra skolens juleferie starter og frem til premieren første helg etter skolestart) og
- selve spilleperioden (to uker) i jentenes gymsal. I øvingsperioden har vi også disponert to klasserom (samfunnsfagsal og rom 16), og håper vi fortsatt kan benytte disse eller tilsvarende rom.

**Vi ber fylkeskommunen om å innvilge Fana Skoleteater bruk av skolebygningen som nevnt over, inntil annen bruk av bygningen ikke lenger gjør det mulig for skoleteateret å ha sin virksomhet her.**

Vi ber videre Hordaland Fylkeskommune om å inkludere i leiekontrakt med eventuell ny leietaker at Fana Skoleteater skal få benytte bygningen som beskrevet over. På denne måten kan fylkeskommunen bidra til å sikre den videre driften av kulturinstitusjonen Fana Skoleteater.

Med håp om snarlig og positiv respons,

vennlig hilsen  
Espen Stige Brakstad  
leder, Fana Skoleteaters kontinuitetsstyre

tel. 932 29 025  
e-post k@fanaskoleteater.no